
ふくしの湯について

月 火 水 木 金 土 日 祝

○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○

○ ○ ○ ○ ○ ○

　　※定休日が祝日の場合は営業します。

　　○　入浴料金の他、部屋料として１組あたり2,000円を頂戴いたします。

定
休
日

その他の注意事項

　　○　予約制となりますので、必ず 前日 までにご連絡ください。１度に 複数日の予約はできません。

　　　　　　　 　　　　曜日
  時間

16:30～17:45

　　○　５分前にご案内致しますのでそれまでに受付をお済ませ頂き、ロビーでお待ち下さい。

　　○　当日キャンセルの場合、キャンセル料を頂く場合があります。

　　○　リフトの使用を誤り故障等が生じた場合は、修理費用をご負担頂く場合もあります。

　　○　ご利用方法によっては、今後のご利用をお断りする場合もあります。

11:30～12:45

　　○　ご利用は１日３回、１回６人までとなっております。

　　○　感染症等で医師より入浴許可の得られてない方のご利用はできません。

　　○　ご予約の受付は、１ヶ月前より前日まで 承っております。

　　○　ふくしの湯のみのご利用になります。一般浴場のご利用は別途入浴券をお求め下さい。

　　　　※「身体障がい者手帳」、「戦傷病者手帳」、「療育手帳」、「精神障がい者保健福祉手帳」を交付され、

　　　　　また、付き添い（介助）のみで入浴されないお客様に関しましては料金を頂きません。

　　　　　フロントで提示されたご本人様は入浴料が５００円でご利用頂けます。

　　　　　　　　　　　　　　池田温泉 新館 　０５８５－４５－０２６１

　　○　時間に遅れる場合は 必ず 電話でお知らせ下さい。

　　　　　　　※リフトの使用で、ご不明な場合はすぐに職員を呼んで下さい。

　　○　利用後に、清掃が必要な状態であった場合には、手伝っていただきます。

14:00～15:15

上記内容が変更になる場合があります。ご予約・お問い合わせは

池田温泉新館　ふくしの湯のご案内

令和7年11月1日 改正

　　○　障がいや怪我や病気､高齢等で身体的に不自由で、一般入浴が困難な方のためのお風呂です。

　　○　入浴料金は大人 １人 ７００円、１回のご利用時間は１時間１５分です。

　　　　リフト設備も完備しております）　　リフトの使用をご希望されるお客様は、予約時にお申し出下さい。

　　○　入浴リフトのご利用は100kgまでのお客様に限らせて頂きます。

　　　必ず付き添いの方 同伴でのご利用になります。

　　○　大きな浴槽でゆっくりご入浴頂けます。（ゆるやかな階段と手すりに加え、車いすに座ったまま入浴できる


